Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1
муниципального образования город Горячий Ключ
П  Р  И  К  А  З

от  ________________ 2017  года

                 №        - ОД

О создании комиссии по проведению

классификации информационной системы

персональных данных  МБОУ СОШ № 1

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.11.2007 № 781, совместным приказом ФСТЭК России, ФСБ России и Мининформсвязи России от 13.02.2008 № 55/86/20, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для проведения классификации информационной системы персональных данных МБОУ СОШ № 1 назначить комиссию в составе:
Председатель комиссии - директор школы  Л.В. Неверова.
Члены комиссии:

заместитель директора по УВР Т.В. Деркунская;

заместитель директора по УВР С.И. Кузнецова;

специалист по кадрам И.И. Пархоменко.

2. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя.
Директор МБОУ СОШ № 1                                                                Л.В. Неверова
С приказом ознакомлены:

  Т.В. Деркунская;

  С.И. Кузнецова;

  И.И. Пархоменко